
 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

22.02.2023 м. Ужгород   № 102 

 

 

Про відмову в погодженні розміщення 

об’єкта дрібнороздрібної торгівлі 

 

  Відповідно до підпункту 4 пункту «б» статті 30 та частини 6 статті 59 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Закону України «Про 

адміністративні послуги», рішень виконкому 08.11.2017 № 357 «Про 

затвердження Положення про дрібнороздрібну торгівлю, надання послуг у 

сфері розваг та проведення ярмарків (фестивалів) на території м. Ужгород», 

11.06.2020 № 225 «Про погодження тимчасової схеми розміщення об’єктів 

дрібнороздрібної торгівлі в центральній частині міста Ужгород», беручи до 

уваги рішення комісії з організації дрібнороздрібної торгівлі протокол 

27.12.2022 № 21, виконком міської ради ВИРІШИВ: 

1. Відмовити підприємцю Фокіну Павлу Володимировичу в погодженні 

розміщення об’єкта дрібнороздрібної торгівлі для продажу овочів і фруктів по 

вул. Вілмоша Ковача – вул. Василя Балога, 2«е». 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови А. Погорєлова. 

 

 

Міський голова            Богдан АНДРІЇВ 

 


